2

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.03.2019
	№
	11

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Комплексного плана мероприятий муниципального образования городской округ Верхняя Пышма по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области на 2019-2023 годы

В целях организации исполнения и реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023 годы, утвержденного Президентом РФ 28.12.2018               № Пр-2665, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комплексный план мероприятий муниципального образования городской округ Верхняя Пышма по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области на 2019-2023 годы (далее – План) (прилагается).

2. Исполнителям мероприятий Плана в срок до 15 марта 2019 года определить должностных лиц, на которых возложено непосредственное руководство работой по исполнению мероприятий Комплексного плана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-177129
Вр-177129